
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 089 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas 

alterações, e nos termos do Memorando nº 02 de 01/02/2017 da Secretaria de Administração, 

 

 
R E S O L V E 

 

 

       Alterar a composição da Portaria nº 46 de 07/01/2013, que compõe a Comissão 

Permanente de Licitação, com a finalidade de proceder os certames licitatórios,  a partir desta 

data, com os seguintes membros: 

 

                  MÁRCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES – Presidente 

                  CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI 
                  JOSÉ GERALDO DOMINGOS 
       MARIA REGINA MEDEIROS 
                  MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA DA SILVA 
                  MARCO ALBERTO CARVALHO 
        
        

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 01 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


